FIDEICOMISO Y CON BASE EN EL REPORTE DE COBRANZA ELABORADO POR EL ADMINISTRADOR Y EL REPORTE
DE SALDOS ELABORADO POR EL FIDUCIARIO, LOS RECURSOS RECIBIDOS EN EL FIDEICOMISO POR CONCEPTO DE
""PAGOS POR INTERESES"" NO SON SUFICIENTES PARA CUBRIR: (I)  EL MONTO DE PAGO DE INTERESES DE LOS
CERTIFICADOS BURSÁTILES SERIE B POR UN IMPORTE DE $3,291,799.71 (TRES MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA
Y UN MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 71/100 M.N.), CANTIDAD EQUIVALENTE A 377,757.08 UDIS Y (II)
EL MONTO DE PAGO DE LOS INTERESES VENCIDOS Y NO PAGADOS DE LOS CERTIFICADOS BURSÁTILES SERIE B
POR UN MONTO DE $519,221,327.09 (QUINIENTOS DIECINUEVE MILLONES DOSCIENTOS VEINTIÚN MIL
TRESCIENTOS VEINTISIETE PESOS 09/100 M.N.), CANTIDAD EQUIVALENTE A 59,584,284.38 UDIS, POR LO CUAL, EL
PRÓXIMO 25 DE FEBRERO DE 2026 NO SE PAGARÁN INTERESES DE LOS CERTIFICADOS BURSÁTILES SERIE B.

EN VIRTUD DE LO ANTERIOR, EN TÉRMINOS DE LO ESTABLECIDO EN LOS TÍTULOS DE LOS CERTIFICADOS